



Włocławek, dnia 16.04.2020r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługa sukcesywnego odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych oraz kuchennych przez okres 24 miesięcy dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku”
Znak postępowania: DZP/28/2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie nr 1

dot. Wzoru umowy - termin obowiązywania umowy przez 24 miesiące.

W związku z trudnościami występującymi na rynku gospodarki odpadami medycznymi wnosimy o skrócenie terminu obowiązywania umowy do 12 miesięcy. Skrócenie terminu obowiązywania umowy pozwoli Wykonawcy zaoferować niższą cenę ofertową

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

dot. części 1

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie tabeli z pojemnikami gwarantowanymi z części 1 i utworzenie osobnej części zamówienia wraz z cennikiem zakupu pojemników, które Zamawiający będzie zamawiał zgodnie z zapotrzebowaniem. Pozwoli to na dokładniejsze gospodarowanie pojemnikami i lepszą orientację w ilościach które potrzebuje Zamawiający.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

dot. wzoru umowy - § 3 ust. 2:

Zamawiający w § 3 ust. 2 wymaga:



2. *Zapłata należności za wykonaną usługę dokonana będzie przez Zamawiającego **na podstawie Karty przekazania odpadów dostarczonej przez Wykonawcę**, rzeczywistej ilości odpadów odebranych, transportowanych i unieszkodliwionych oraz cen jednostkowych zawartych w Formularzu cenowym, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury, pod warunkiem braku zastrzeżeń Zamawiającego do jakości lub prawidłowości usług wykonywanych przez Wykonawcę w ramach niniejszej umowy.*

Zgodnie z zapisem w § 3 ust. 2 projektu umowy Zamawiający wymaga, aby wykonawca sporządzał karty przekazania odpadu. Pragniemy zauważyć, iż w związku z uruchomieniem platformy BDO, od 01.01.2020 roku dokumenty potwierdzające odbiór odpadów (KPO) będą generowane tylko w wersji elektronicznej. **Prosimy zatem o modyfikację zapisu w w/w zakresie.**

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy w zakresie § 3 ust. 2 poprzez nadanie temu fragmentowi następującej treści:

Zapłata należności za wykonaną usługę dokonana będzie przez Zamawiającego na podstawie rzeczywistej ilości odpadów odebranych, transportowanych i unieszkodliwionych oraz cen jednostkowych zawartych w Formularzu cenowym, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury, pod warunkiem braku zastrzeżeń Zamawiającego do jakości lub prawidłowości usług wykonywanych przez Wykonawcę w ramach niniejszej umowy.

Pytanie nr 4

dot. wzoru umowy - w § 3 ust. 3 wzoru umowy wymaga:

2. Termin płatności wynosi 60 dni od dnia dostarczenia prawidłowej faktury do Zamawiającego

Prosimy o modyfikację zapisu:

3. Termin płatności wynosi **30 dni od daty sprzedaży.**

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ polegającej na zmianie terminu płatności z 60 dni na 45 dni.

Pytanie nr 5

dot. wzoru umowy - w § 4 ust. 3:

Zamawiający w § 4 ust. 3 wzoru umowy wymaga:

3. W przypadku nie zrealizowania umowy do wartości brutto w terminie jej obowiązywania, czas trwania umowy może zostać wydłużony aż do wyczerpania wartości brutto, jednak nie dłużej niż o 6 miesięcy.



Prosimy o modyfikację zapisu:

3. W przypadku nie zrealizowania umowy do wartości brutto w terminie jej obowiązywania, czas trwania umowy może zostać wydłużony aż do wyczerpania wartości brutto, jednak nie dłużej niż o 6 miesięcy **za zgodą Wykonawcy**.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść wzoru umowy.

Pytanie nr 6

dot. wzoru umowy - w § 7 ust. 1

Zamawiający w § 7 ust. 1 wzoru umowy wymaga:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania całości lub części przedmiotu umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: a/ w wysokości 0,5 % wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu usługi liczony poczynając od następnego dnia, w którym upływa termin 24 godzin od wezwania;

b/ w wysokości 1,25 % wartości brutto umowy za każdy przypadek naruszenia powszechnie obowiązujących przepisów w związku z realizacją niniejszej lub wystąpienia nieprawidłowości stwierdzonych u Zamawiającego w zakresie związanym z niniejszą umową, za które odpowiada Wykonawca lub istotnego naruszenia postanowień niniejszej umowy; c/ w wysokości 15 % wartości brutto umowy w przypadku rozwiązania niniejszej umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Prosimy o modyfikację zapisów:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania całości lub części przedmiotu umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

a/ w wysokości **0,02 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto** za każdy dzień zwłoki w wykonaniu usługi liczony poczynając od następnego dnia, w którym upływa termin 24 godzin od wezwania;

b/ w wysokości **0,05 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto** za każdy przypadek naruszenia powszechnie obowiązujących przepisów w związku z realizacją niniejszej lub wystąpienia nieprawidłowości stwierdzonych u Zamawiającego w zakresie związanym z niniejszą umową, za które odpowiada Wykonawca lub istotnego naruszenia postanowień niniejszej umowy; c/ w wysokości **1% wartości niezrealizowanej części umowy brutto** w przypadku rozwiązania niniejszej umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.



Pytanie nr 7

dot. wzoru umowy:

Prosimy o dodanie zapisu w umowie:

„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania się ze świadczeniem usług objętych umową bez konsekwencji naliczenia kar, w przypadku jeżeli Zamawiający opóźnia się ze spełnieniem swojego świadczenia, o co najmniej 60 dni”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 8

dot. wzoru umowy

Prosimy o dodanie zapisu w umowie:

„Wykonawcy przysługuje prawo do tymczasowego zmniejszenia ilości kg odbieranych odpadów medycznych bez konsekwencji naliczenia kar w przypadku braku możliwości dalszego ich unieszkodliwiania (np. z powodu awarii bądź postoju instalacji do termicznego przekształcania odpadów)”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy. Przy czym należy zaznaczyć, że obecne brzmienie wzoru umowy wskazuje, że kary umowne mogą być naliczone za zwłokę, która stanowi zawinione opóźnienie wykonawcy.

Pytanie nr 9

dot. wzoru umowy

Prosimy o dodanie zapisu w umowie:

„Każda ze stron jest uprawniona do rozwiązania niniejszej umowy z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 10

dot. wzoru umowy

Prosimy o dodanie zapisu w umowie:

„Powyższa umowa nie obejmuje swym zakresem odpadów wysoko zakaźnych”

Odpady wysoko zakaźne są specjalną grupą odpadów, których dotyczą odrębne przepisy na ich odbiór i transport.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIELUSZKI WE WŁOCŁAWKU

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przedstawia stanowisko **GIS** w zakresie odpadów wysoko zakaźnych.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki
we Włocławku
mgr inż. Karolina Welka

SPORZĄDZIŁA :
mgr Agnieszka Matczak
agnieszka.matczak@szpital.wloclawek.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00

